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Nettijulkaisun linkit ovat tärkeitä, siitä olivat lähes kaikki
vastaajat yhtä mieltä Digitodayn lyhyessä kyselyssä. Yli 90
prosenttia 600 vastaajasta piti niitä tärkeinä tai erittäin tärkeinä.




Erityisen tärkeäksi vastaajat kokevat linkit verkkolehden
ulkopuolelle. 58 prosenttia pitää niitä erittäin tärkeinä. Linkit
verkkolehden omiin aikaisempiin juttuihin koetaan myös
tärkeiksi, mutta erittäin tärkeinä niitä pitää 30 prosenttia.

Vastaajien keskuudessa vallitsi suuri yksimielisyys myös
siitä, että linkin takana olevista suurikokoisista tiedostoista on
syytä mainita etukäteen. 94 prosenttia oli tätä mieltä.

Kuka päättää:Minne linkit avataan?

Tiedustelu käynnistyi Digitodayn toimituksessa käydystä
keskustelusta, jossa ei löytynyt yksimielisyyttä siitä, pitääkö linkit
avata uuteen ikkunaan vai samaan ikkunaan.

Myöskään kyselyyn vastaajat eivät olleet asiasta yksimielisiä.
601 vastaajasta 368 eli 61 prosenttia kannatti linkin
avaamista uuteen selainikkunaan niin, että alkuperäinen
ikkuna jää auki. 233 eli 39 prosenttia halusi avata linkit
samaan selainikkunaan, joka siten korvautuu linkistä
avautuvalla sivulla.

Sanallisissa kommenteissa monet korostivat sitä, että he
haluavat käyttää selainten tarjoamia mahdollisuuksia ja päättää
miten ja minne linkki avataan. Linkin avautuminen uuteen
ikkunaan poistaa lukijalta tämän vaihtoehdon.

Kymmenissä vastauksissa korostui halu hallita itse sitä,
miten linkitettyjä juttuja luetaan. Useat vastaajat sanoivat
avaavansa kaikki kiinnostavat linkit latautumaan taustalla
välilehtiin ja palaavansa niihin alkuperäisen jutun luettuaan.

Enemmistö avaa korkeintaankaksi linkkiä

Vastaajilta kysyttiin myös kuinka montaa linkkiä he keskimäärin
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seuraavat yhdestä verkkolehden jutusta. 44 prosenttia
sanoi klikkaavansa vain yhtä linkkiä, 37 prosenttia kahta
linkkiä.

Neljä prosenttia ei klikkaile linkkejä ollenkaan. Sama määrä on
myös linkkien himokäyttäjiä, jotka seuraavat yli neljää linkkiä
yhdestä jutusta.

Vastaajia pyydettiin kertomaan vapaamuotoisissa
vastauksissa omasta linkkikäyttäytymisestään ja -käsityksistään.

Vastauksia kertyi satoja. Suuri osa vastaajista kertoi
linkkien käyttötavan muuttuneen nopeampien verkkojen ja
uusien selainsukupolvien myötä.

Vastauksissa korostettiin linkkien tärkeyttä: On
verkkojulkaisun väärinkäyttöä, jos juttuja ei varusta linkeillä. Linkit
auttavat syventämään asiaa ja tarkastamaan onko toimittaja
ymmärtänyt asian oikein.

Varovaisuus linkkien avaamisessa on myös lisääntynyt. Moni
vastaaja kertoi päättelevänsä linkistä onko sitä turvallista avata.
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